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OZ ATEX IP 66 – Boîtier de raccordement pour
atmosphères explosibles
HOME >   KATEGORIE >   ZONE ATEX >   OZ-ATEX IP 66 – BOÎTIER DE RACCORDEMENT POUR ATMOSPHÈRES EXPLOSIBLES 

OZ-ATEX - une petite armoire murale caractérisée par ses dimensions compactes et la
possibilité de fonctionner en atmosphères explosibles. L'offre standard comprend 24
dimensions.

Type

OZ-ATEX-OH

OZ-ATEX-KO

Classe de corrosivité

C4**

C5-I (M)**

Matériau / description additionnelle

acier inox 1.4301 (AISI 304)

acier résistant aux acides 1.4404 (AISI 316L)

Revêtement

COUPE

COUPE

GÉNÉRALITÉS:

Étanchéité selon le code IP: 66

Résistance aux chocs selon le code IK: 08

Résistance aux chocs selon le code IK: 10

Désignations ATEX des boîtiers:

II 2G Ex eb II Gb

II 2D Ex tb IIIC Db

Satisfaction des exigences des normes: PN-EN 60079:2013 (EN 60079-0:2012); PN-EN

60079-7:2016 (EN 60079-7:2007); PN-EN 60079-31:2014 (EN 60079-31:2014), confirmée par le certificat d’examen CE n°

OBAC 15 ATEX 0203U

DONNÉES DE BASE:

Corps: monobloc, soudé hermétiquement
Fermeture ” le couvercle fermé à quatre vis munis d’écrous protégeant contre le détachement.
Mise à la terre: le couvercle et le corps du boîtier contiennent les goupilles de mise à la terre
Autre: à l’intérieur du boîtier se trouvent des cornières perforées sur lesquelles on peut monter un
rail TS-35 ou une plaque de fixation ; le boîtier est équipé de supports muraux amovibles.

OPTIONS SUPPLÉMENTAIRES:

Dimensions atypiques
Réalisation des ouvertures dans les portes, corps ou plaque de fixation

https://radiolex.pl
https://radiolex.pl
/kategorie
https://fr.radiolex.pl/kategoria-produktow/zone-atex/
https://fr.radiolex.pl/produkty/oz-atex-ip-66-boitier-de-raccordement-pour-atmospheres-explosibles/


Peinture en couleur souhaitée suivant la palette RAL

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI

DOKUMENTY

 Fiche signalétique Kliknij aby pobrać 

 Certificat ATEX_WE Kliknij aby pobrać 

 Certificat IECEx Kliknij aby pobrać 

 Certificat ATEX_Q Kliknij aby pobrać 

https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2018/09/oz-atex_radiolex_en-2.pdf
https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2018/09/ATEX_WE_EN-Certyfikat.pdf
https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2018/09/Certyfikat-IECEx.pdf
https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2024/12/Powiadomienie-JSHP-24-ATEXQ-003.pdf


Le tableau ci-dessous présente les boîtiers vides
Lp.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Wymiary
(szer. x wys. x gł., mm)

150 × 150 × 80
200 × 150 × 80
200 × 200 × 80
200 × 250 × 80
250 × 250 × 80
250× 300 × 80
300 × 300 × 80
400× 300× 80
150 × 150 × 100
200× 150 × 100
200 × 200 × 100
200 × 250 × 100
250 × 250 × 100
250 × 300 × 100
300 × 300 × 100
400 × 300 × 100
150 × 150 × 120
200 × 150 × 120
200 × 200 × 120
200 × 250 × 120
250 × 250 × 120
250 × 300 × 120
300 × 300 × 120
400 × 300 × 120

N° de référence
OZ-ATEX-OH

117-001
117-002
117-003
117-004
117-005
117-006
117-007
117-008
117-009
117-010
117-011
117-012
117-013
117-014
117-015
117-016
117-017
117-018
117-019
117-020
117-021
117-022
117-023
117-024

N° de référence
OZ-ATEX-KO

117-101
117-102
117-103
117-104
117-105
117-106
117-107
117-108
117-109
117-110
117-111
117-112
117-113
117-114
117-115
117-116
117-117
117-118
117-119
117-120
117-121
117-122
117-123
117-124




